关于组织收看2024年吉林省优秀教师代表

“教育家精神”宣讲会的通知

为贯彻落实习近平总书记关于弘扬教育家精神的重要指示精神，做好大力弘扬教育家精神的宣传工作，激励广大人民教师践行教育家精神，吉林省教育厅决定召开2024年吉林省优秀教师代表“教育家精神”宣讲会。现就我校收看宣讲会工作通知如下：
一、收看时间
2024年6月19日（周三）9:00-11:00，请提前20分钟入会场完毕。

二、要校参加人员及收看地点
人员：各课程组长（孙建峰、郑明志、陈晨、董金芳、刘越、王金、蒋乔欣）

地点：文化艺术中心二楼国际会议厅
三、其他无课教师线上收看方式

网络端：吉林教育电视台微信公众号、微屏吉林教育视频号。

1.通过扫描以下二维码，进入“吉林教育电视台”微信公众号、微屏吉林教育视频号，在“教育家精神宣讲”专区中，打开对应链接进行收看。

[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]o
i
ES
=
O
Itk

2.点击吉林教育电视台官方网站（www.jletv.cn）首页专区“教育家精神宣讲”进行收看。

四、宣讲成员（线上宣讲）

本次宣讲团共7名成员，由我省教育领域中的教书育人楷模、教学名师、技能名师、最美教师、特级教师和支教教师等优秀教师代表组成。

1.全国教书育人楷模、全国教学名师、东北师范大学数学与统计学院教授、博士生导师高夯。

2.全国教学名师、吉林大学物理学院教授、博士生导师张汉壮。

3.吉林省教学名师、长春师范大学马克思主义学院教授、硕士生导师杨影。

4.吉林省长白山技能名师、吉林电子信息职业技术学院教授秦绪华。

5.全国教书育人楷模、汪清县教师进修学校教师朴航瑛。

6.吉林省最美教师暨黄大年式好老师、吉林市龙潭区金珠学校教师王晓野。

7.吉林省特级教师、援疆援藏支教教师、长春市实验中学党委书记兼校长韩作伟。